ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2019 года

	№ 118 /546-4

п.Тим

О регистрации уполномоченного представителя
избирательного объединения Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России на дополнительных выборах депутата  Представительного собрания Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу №1.

      В соответствии с п. 4 статьи 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в связи с участием избирательного объединения Курского регионального отделения
Политической партии ЛДПР - Либерально- демократическая партия России в дополнительных выборах депутата Представительного собрания Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия Тимского района  Курской области
  РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Холина Николая Стефановича уполномоченным представителем Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально- демократическая партия России кандидата в депутаты Представительного собрания Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тимского  района                                                                            В.А. Дёмина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Тимского  района                                                                         Н.В. Кулешова